
Pořadatel: společnost SOLEN, s. r. o., a časopis Dermatologie pro praxi
Záštita: Klinika chorob kožních a pohlavních FN Olomouc a OS ČLK v Olomouci

27. dubna 
2017

Clarion 
Congress Hotel 

Olomouc

IX. KONFERENCE 
DERMATOLOGIE 
PRO PRAXI

IX. KONFERENCE  27. dubna 2017 
DERMATOLOGIE PRO PRAXI

IX. konference Dermatologie pro praxi se závěrem dubna konala pod 
záštitou Kliniky chorob kožních a pohlavních LF UP a FN Olomouc v pro-
storách Clarion Congress Hotelu v Olomouci a nenechalo si ji ujít téměř 
130 účastníků. Vyslechli si zajímavý program nejen z oblasti ambulantní 
dermatologie – témata některých bloků měla mezioborový charakter. 
Prezidentovi konference MUDr. Martinu Tichému, Ph.D., všem garan-
tům bloků, přednášejícím, partnerům a účastníkům patří velké poděko-
vání za přispění k hladkému průběhu celé akce. Díky ohlasům všech zú-
častněných můžeme IX. konferenci Dermatologie pro praxi považovat 
za úspěšnou a velice přínosnou. Již nyní se těšíme na další ročník, který 
se uskuteční 26. dubna 2018.

Základní informace o akci:
Termín: 27. 4. 2017

Místo konání: Clarion Congress Hotel Olomouc

Účastníci: 127

Odborný garant: MUDr. Martin Tichý, Ph.D. 

Přednášková témata
�� Plastická chirurgie v léčbě stavů mezioborového charakteru
�� Aktuality do vaší ordinace
�� Novinky v terapii častých dermatóz
�� Kožní projevy autoimunitních onemocnění
�� Blok mladých dermatologů

Prezident konference MUDr. Martin Tichý, Ph.D.

Pohled do sálu

Stánek generálního partnera

Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

Na viděnou s Vámi na další  
konferenci Dermatologie pro praxi

se těší kolektiv společnosti SOLEN

GENERÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER

V předsálí byla připravena výstava partnerských 
firem


